

Kraków, dnia 27.06.2024 r.
ZDW/PW/2024/4700/DN4/AK
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-34/24

Wg rozdzielnika

**dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Modernizacja odcinków dróg wojewódzkich
(nr ZDW-DN-4-271-34/24)**

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 135 ust. 1, 5 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 93

Dot. odpowiedzi nr 81 – brakuje informacji odnośnie zadania nr 1, 14 oraz 18. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż przeznaczone do rozbiórki nawierzchnie z mieszanki mineralno-asfaltowej w ramach Zadań nr 1, 14 i 18 powstały po dniu 31.12.2000 r.

Pytanie nr 94

Zwracamy się z wnioskiem o przesunięcie terminu złożenia ofert o 5 dni roboczych ze względu na konieczność uwzględnienia udzielonych odpowiedzi na pytania oferentów (86 odpowiedzi), dotychczasowe przesunięcie terminu składania oferty o 1 dzień roboczy (w okresie wakacyjnym – urlopowym) może być niewystarczające na aktualizację ofert i informacji od podmiotów zewnętrznych.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wskazane w pytaniu przedłużenie terminu składania ofert na gruncie niniejszego postępowania. Zamawiający zaznacza, iż obowiązujący termin składania ofert był znany już wcześniej i dodatkowo został on jeszcze przedłużony, a odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły w tym postępowaniu, zostały udzielone z dostatecznym wyprzedzeniem względem ustalonego (i jeszcze przedłużonego) terminu składania ofert (przez co zapewniony został odpowiedni, wystarczający i adekwatny zdaniem Zamawiającego czas na zapoznanie się z udzielonymi odpowiedziami i dokonanymi zmianami oraz wprowadzenie ewentualnych zmian w ofertach), przez co Zamawiający nie uważa, iżby przygotowanie oferty miało być w tym kontekście niemożliwe, czy nawet utrudnione. Zamawiający nie widzi obecnie powodów i uzasadnienia do dalszego przedłużania terminu składania ofert w tym postępowaniu – w jego ocenie obecnie obowiązujący w tym zakresie (określony w SWZ) termin jest wystarczający i adekwatny z punktu widzenia możliwości należytego i rzetelnego sporządzenia oferty.

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

*Z up. Dyrektora
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie
Inga Gęsiarz-Nowak
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych*

Rozdzielnik:
www.zdw.krakow.pl
1 x DN-4 a/a